

LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 74871333

Data publicarii 31.10.22 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 3.005,97 RON - 3.005,97 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 3005.97 LEI FARA TVA FORMAT DIN : MUFA PEHD 50 1 BUC X 23.53 = 23.53 COLIER BRANSARE 50X3/4 1 BUC X 12.61 = 12.61 CUPLA FURTUN 1"X3/4 1 BUC X 5.88 = 5.88 ROBINET 1" MF + MANETA 1 BUC X 63.03 = 63.03 NIPLU REDUS 1 1/2-1" ZN 1 BUC X 18.49 = 18.49 MUFA PEHD 50X1 1/2 FI 1 BUC X 16.81 = 16.81 COLIER BRANSARE 90X3/4 1 BUC X 25.21 = 25.21 ROBINET 3/4 MF PN50 1 BUC X 52.10 = 52.10 OLANDEZ 1 1/2 MF ZN 1 BUC X 26.05 = 26.05 MUFA PEHD 50X1 1/2 FI 1 BUC X 16.81 = 16.81 MUFA PEHD 50X1 1/2 FE 1 BUC X 16.81 = 16.81 PRELUNGITOR BATERIE 3/4X20 1 BUC X 8.40 = 8.40 MUFA PEHD 50 2 BUC X 21.01 = 42.02 COLIER BRANSARE 90X3/4 1 BUC X 25.21 = 25.21 LACAT 2 BUC X 7.56 = 15.13 CHEIE REGLABILA 200MM YT 21651 1 BUC X 21.01 = 21.01 MUFA PEHD 50 2 BUC X 21.01 = 42.02 COLIER BRANSARE 110X3/4 1 BUC X 25.21 = 25.21 DOP PVC 250 1 BUC X 39.50 = 39.50 COLIER BRANSARE 110X3/4 1 BUC X 25.21 = 25.21 MUFA PEHD 25X3/4 FE 2 BUC X 5.88 = 11.76 COT PEHD 25X3/4 FI 1 BUC X 6.72 = 6.72 ROBINET DS 3/4 1 BUC X 44.54 = 44.54 FURTUN GRADINA 3/4 5 BUC X 6.30 = 31.51 COT 3/4 MF AL 1 BUC X 15.97 = 15.97 CUPLA FURTUN 19 1 BUC X 5.88 = 5.88 ROBINET 3/4 MF PN50 2 BUC X 52.10 = 104.20 MUFA PEHD 25X3/4 FE 2 BUC X 5.88 = 11.76 PRELUNGITOR CRICHET 1 BUC X 8.40 = 8.40 CHEIE TUBULARA 13 1 BUC X 2.52 = 2.52 CHEIE CRICHET 1 BUC X 37.82 = 37.82 CUPLA PLASTIC 19 1 BUC X 4.20 = 4.20 CUPLA PLASTIC 3/4X1" 1 BUC X 4.20 = 4.20 CABLU 3X2.5 10 BUC X 5.88 = 58.82 STECHER 1 BUC X 6.72 = 6.72 SURUB FI